
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

SI;ląs, dal* i,’ września 1989 r. tir J5

Treść:
Akty ;rawre rai narodowych

poz t 171 - uchwała Nr 111)1;) 5-3 Rady Narodowej Miasta I ładny w Ornecie z dnia
29 listopada 1938 r. w sprawie sprzedaży działek budowlanych na tere­
nie wlejs.<im gminy Orneta,

172 - uchwała Nr VII)27)89 łady Narodowej Miasta 1 Gminy w Ornecie z dnia
29 czerwca 1969 r. w sprawie uchwalenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej w rejonie 
ulicy Elbląskiej i projektowanej obwodnicy południowej w Ornecie,

173 - uchwała Nr VII)26)89 łady Narodowej Miasta i Gminy w Ornecie z dnia
29 czerwca 1969 r, w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ornety,

174 - uchwała Nr IV)30)89 Rady Narodowej Miasta i Gmir.v we Fromborku z dnia
27 lutego 1969 r. w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu 
lokali użytkowych na terenie miasta i gminy Frombork,

175 - uchwała Nr VIII)31)89 Gminnej Rady Narodowej w Wilczętach z dnia 22 wrześ­
nia 1989 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty rocznej za zarw.id, użyt­
kowanie, użytkowanie wieczyste gruntów na terenie gminy Wilczęta,

176 - uchwała Nr VIII)30)89 Gminnej Rady Narodowej w wilczętach z dnia 22 wrześ­
nia 1989 r. w sprawie sprzedaży gruntów państwowych zabudowanych lub prze­
znaczonych pod zabudowę na terenie gminy Wilczęta,

177 - uchwała Nr VIII)M)89 Gminnej Rady Narodowej w Godkowie z dnia -1 lipca 1969 r.
w sprawie obniżenia cen sprzedaży nieruchomości Państwowego Funduszu Ziemi 
na terenie gminy Godkowo,

171
*►

Uchwała Nr 111)15)88 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ornecie 

z dnia 29 listopada 198S r.

w sprawie sprzedaży działek budowlanych na 
terenie wiejskim gminy Orneta.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z 
dnia 29 kwietnia 1995 r. o gospodarce grun­
tami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U,
Nr 22, poz. 99 z 1987 r. Nr 21, poz.
1 z 1988 r. Nr 24, poz. 170) Rada Narodowa 
Miasta 1 Gminy w Ornecie uchwala, co nastę­
puje!

§ 1.
Na terenach wiejskich gminy Orneta grunty 
państwowe mogą być sprzedawane osobom fizycz­
nym na!
1) działki pod budowę:

a) domów jednorodzinnych,
b) domów mieszkalno—pensjonatowych,
c) doaow mieszkalnych wraz z budynkami 

gospodarczymi związanymi z indywidualnym 
gospodarstwem rolnym ibudownictwo zagro­
dowe),

2) działki zabudowane domami 1 budynkami wy­
mienionymi w pkt 1.



_  2 -

§ 2-
Uchwała wchodzi w życie po upływie 19 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Elbląskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Ornecie 
Henryk Wiącek

172

Uchwała Nr VII)27)89 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ornecie 

z dnia 29 czerwca 1989 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
zabudowy mieszkaniowej w rejonie ulicy Elbląs­
kiej i projektowanej obwodnicy południowej w 
Ornecie.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 
dnia 20 llpca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych 1 samorządu terytorialnego (Dz.U. z 1988r. 
Nr 26, poz. 183 z 1989 r. Nr 39, poz. 178) 
oraz na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1989 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99) Rada Narodo­
wa Miasta i Gminy w Ornecie uchwala, co nastę­
puje :

§ 1.
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagos­
podarowania przestrzennego terenów zabudowy 
mieszkaniowej w rejonie ulicy Elbląskiej i 
projektowanej obwodnicy południowej w Orne­
cie składający się zt x
1) rysunku planu - stanowiącego załącznik 

nr 1 do uchwały,
2) tekstu planu - stanowiącego załącznik 

nr 2 do uchwały,
3) opisu planu - stanowiącego załącznik 

nr 3 do uchwały

§ 2.
Plan należy przechowywać w Urzędzie Miasta 
i Gminy w Ornecie umożliwiając zaintereso­
wanym wgląd do planu i uzyskanie niezbęd­
nych informacji.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta 1 Gminy Orneta.

§
Uchwała wchodzi w życie po upływie 19 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Elbląskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Ornecie 
Henryk Wiącek

173

Uchwała Nr VII)26)89 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ornecie 

z dnia 29 czerwca 1989 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Ornety.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 
dnia 20 llpca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych 1 samorządu terytorialnego (Dz.U. z 1988r. 
Nr 26, poz. 183, z 1989 r. Nr 3'+, poz. 178) 
oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1989 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1989 r. Nr 17, poz. 99) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Ornecie uchwala, co następuje:

§ 1 .
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Orneta składa­
jący się z:
1) rysunku planu - stanowiącego załącznikxnr 1 

do uchwały,
2) tekstu planu - stanowiącego załącznikxnr 2 

do uchwały,
3) opisu planu - stanowiącego załącznlkxnr 3 

do uchwały.

§ 2.
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta 1 Gminy 
Orneta do udostępnienia zainteresowanym pla­
nu zagospodarowania przestrzennego, o którym 
mowa w § 1 1 udzielenia niezbędnych infor­
macji o tym planie.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Orneta.

§ *•.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Elbląskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Ornecie.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 19 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Elbląskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Ornecie 
Henryk Wiącek

x - załączników nie publikuje się.

179
Uchwała Nr IV)30)89 

Rady Narodowej Miasta i Gminy we Fromborku 
z dnia 27 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czyn­
szu najmu lokali użytkowych na terenie miasta 
1 gminy Frombork.



Na podstawie art. 15 ust. 9 ustawy z 
dnia 10 kwietnia 197*' r. - Prawo lokalowe 
(Dz.U. ż 1987 r. Nr 30, poz. 165) oraz § 11 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
19 grudnia 1987  r. w sprawie czynszów najmu 
za lokale mieszkalne 1 użytkowe (Dz.U. Nr 90, 
poz. 230 zm. z 1988 r. Nr 92, poz. 330) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy we Fromborku uchwa­
la, co następuje:

§ 1.
Miesięczną stawkę bazową za 1 m2 powierzch­
ni lokali użytkowych na terenie miasta i gmi­
ny Frombork ustala się w następującej wyso­
kości :
1) za lokale wynajmowane na prowadzenie dzia­

łalności statutowej organizacji społeczno 
politycznych utrzymujących się wyłącznie 
ze składek członkowskich lub dotacji- 100 zł,

2) za lokale wynajmowane na prowadzenie d.ia 
łalnoścl kulturalno-oświatowej i wychowa
czo opiekuńczej - 150 zł,

3) za lokale wynajmowane na prowadzenie dzia 
łalnoścl handlowej, usługowej, produkcyj­
nej, biurowej - 500 zł,

9) za pozostałe lokale - 500 zł.
§ 2 .

Traci moc uchwała Nr XVIII)100)88 Rady Naro 
dowej Miasta 1 Gminy we Fromborku z dnia 29 
stycznia 1988 r. w sprawie ustalenia stawek 
miesięcznych czynszu najmu lokali użytkowych 
na terenie miasta i gminy (Dz.Urz.WoJ.Elbl9" 
sklego Nr 10, poz. 59).

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 19 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Elbląskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 

we Fromborku 
Bogdan Jussis

175

Uchwała Nr V I I l ) 3 1 ) 8 9  
Gminnej Rady Narodowej w Wilczętach 

z dnia 22 września 1989 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłaty rocznej 
za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie 
czyste gruntów na terenie gminy Wilczęta.

Na podstawie art. 96, ust. 2 1 3  usta­
wy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.
U. z 1989 r. Nr 19, poz. 79 zm. Nr 29, poz.
159) uchwala się, co następuje:

- 3 -

§ 1.
Wysokość opłaty rocznej za zarząd, użytko­
wanie lub użytkowanie wieczyste gruntów 
przeznaczonych pod obiekty pełniące funk­
cje oświatowe, dydaktyczne, lecznicze, pro­
filaktyki zdrowotnej 1 opieki społecznej 
oraz organizacji charytatywnych - jeżeli w 
obiektach tych nie jest prowadzona działal­
ność dochodowa lub gospodarcza, a także pod 
obiekty pełniące funkcje sportowe i turysty­
czne ustala się jak przed dniem 1 stycznia 
1986 roku.

§ 2.
Wysokość opłaty rocznej za grunty nie wymie­
nione w art. 90 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 
kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wy­
właszczaniu nieruchomości wynosi 5 % ustalo­
nej na podstawie art. 99 ustawy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 19 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewó­
dztwa Elbląskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
Karol Wojciechowski

176
Uchwało Nr VIII)30)89 

Gminnej Rady Narodowej w Wilczętach 
z dnia 22 września 1989 r.

w sprawie sprzedaży gruntów państwowych zabu­
dowanych lub przeznaczonych pod zabudowę na 
terenie gminy Wilczęta.

Na podstawie art. 9 ust. 9 ustawy z dnia 
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami 1 
wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 22, poz. 
99, z 1987 r. Nr 21, poz. 129 oraz z 1988 r.
Nr 29, poz. 170) Gminna Rada Narodowa w Wil­
czętach uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Uchwala się, że na terenie gminy Wilczęta 

grunty państwowe zabudowane lub przeznaczo­
ne na cele zabudowy domami jednorodzinnymi 
mieszkalno—pensjonatowyml, oraz domami miesz< 
kalnyml wraz z budynkami gospodarczymi zwią­
zanymi z indywidualnym gospodarstwem rolnym 
mogą być sprzedawane osobom fizycznym oraz 
spółdzielniom mieszkaniowym dla realizacji 
ich zadań statutowych.

2. Ponadto osobom fizycznym mogą być sprzedawa­
ne grunty państwowe położone na terenie gmi­
ny zabudowane obiekatami zabytkowymi o ile 
obiekty te wymagają odbudowy lub remontu.



Wykonanie n i n i e j s z e j  u chw ały  p o - i e r z a  s i ę  
N a c z e ln ik o w i  Gmir.y w i l c z ę t a .

y 3 .

Uchwała wchodzi  - t y c i e  po u p ły w ie  19 d n i  
od dr.ia  o g ł o s z e n i a  w D z ie n n ik u  Urzędowym 
Województwa E l b l ą s k i e g o .

P rz e w o d n icz ąc y  
Gminnej Rady b r o d o w e j  

K a ro l  W ojc iechow sk i

177

Uchwała lir V I I I ) 9 1 ) 8 9  
Gminnej Rady Narodowej w Godkowie 

z d n i a  21 l l p c a  1969 r .

w s p ra w ie  o b n i ż e n i a  c en  s p r z e d a ż y  n i e r u c h o ­
mości  Państwowego Funduszu  Z iem i p o ło ż o n y c h  
na t e r e n i e  gminy Godkowo.

Na p o d s t a w ie  a r t .  9 u s t .  1 us taw y  
z d n i a  12 marca 1956 r . . o  s p r z e d a ż y  n i e r u ­
chom ości  Państwowego Funduszu  Ziemi o ra z  
u p o rząd k o w an ia  n i e k t ó r y c h  spraw  zw iązanych  
z p rzep ro w a d z en iem  re fo rm y  r o l n e j  i  o s a d ­
n i c tw a  r o l n e g o  (D z .U . Nr 17 ,  p o z .  71 zm. 
z 1963 r .  Nr 26 ,  p o z .  168,  z 1968 r .  Nr 3 ,  
p o z ,  6 ,  z 1971 r .  Nr 27 p o z .  250 ,  z 1 9 8 9 r .  
Nr 10, p o z .  56) po r o z p a t r z e n i u  1 u w zg lęd ­
n i e n i u  s t a n o w is k a  K o m is j i  R o l n i c t w a ,  Gos­
p o d a r k i  Żywnośc iowej i  Ochrony Środow iska  
Gminna Rada Narodowa u c h w a la ,  co n a s t ę p u j e :

9 1 •

Obniża  s i ę  o 30 cen ę  s p r z e d a ż y  n i e r u c h o ­
m ości  Państwowego Funduszu  Ziemi na  t e r e n i e  
gminy Godkowo w s t o s u n k u  dc cer.y u s t a l o n e j  
wg z a s a d  o k r e ś l o n y c h  w a r t .  3 u s t .  1 u s ta w y  
z d r . ia  12 marca 195-3 r .  o s p r z e d a ż y  n i e r u c h o ­
m ości  Państwowego Funduszu  Ziemi c r a z  u p o r z ą d ­
kowania  n i e k t ó r y c h  s t r a w  zw iąz an y c h  z p r z e p r o ­
wadzeniem r e fo r m y  r o l n e j  i  o s a d n ic tw a  r o l n e g o .

§ 2 .
Wykonanie u ch w ały  p o w ie r z a  s i ę  N a cz e ln ik o w i  
Gminy Godkowo.

§ 3 .

Uchwała wchodzi  w t y c i e  po u p ły w ie  1** -dni 
od d n i a  o g ł o s z e n i a  w D z ie n n ik u  Urzędowym 
Województwa E l b l ą s k i e g o .

P rz e w o d n icz ąc y  
■Gminnej Rady N arodow ej 

Z b ig n iew  P u c h a ls k i

f


